DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO – DIPROLE
SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS

ATA Nº 17/2025 – COMISSÕES PERMANENTES

Aos vinte e seis dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às 9h00 em reunião

realizada na Sala do Diprole, participaram os Vereadores: Celso Nicácio da Silva, Francisco Paulo

de  Oliveira,  Leandro  Andrade  Preto,  Olizandro  José  Ferreira  Júnior,  Pedro  Ferreira  de  Lima,

Vagner José Chefer .  Foi votado o parecer da propositura:  PL 2715/2025 -  CJR/CFO. Foram

designados os seguintes relatores:

DESIGNAÇÃO DE RELATOR

PROPOSITURA AUTOR COMISSÃO RELATOR

PL 2716/2025 Prefeito CJR/CFO Celso Nicácio da Silva e Pedro

Ferreira de Lima

Não havendo nada mais a apresentar, eu Gabriela Francisco Matias, lavrei a presente ata que

segue assinada pelos Vereadores presentes.

Nome

 Vereador Celso Nicácio da Silva

Vereador Francisco Paulo de Oliveira

Vereador Leandro Andrade Preto

Vereador Olizandro José Ferreira Júnior

Vereador Pedro Ferreira de Lima

Vereador Vagner José Chefer

	DIRETORIA DO PROCESSO LEGISLATIVO – DIPROLE
	SALA DAS COMISSÕES TÉCNICAS
	Não havendo nada mais a apresentar, eu Gabriela Francisco Matias, lavrei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes.

		2025-03-26T11:45:23-0300
	OLIZANDRO JOSÉ FERREIRA JUNIOR:071.523.359-90 1

		2025-03-26T12:01:19-0300
	PEDRO FERREIRA DE LIMA:633.689.869-53 2

		2025-03-26T13:24:37-0300
	LEANDRO ANDRADE PRETO:034.842.229-64 3

		2025-03-26T14:47:14-0300
	CELSO NICACIO DA SILVA:962.692.606-63 4

		2025-03-26T16:09:35-0300
	FRANCISCO PAULO DE OLIVEIRA:019.942.349-03 5

		2025-03-27T10:51:33-0300
	VAGNER JOSÉ CHEFER:094.695.659-67 6